



Testbädd för brukar- och användarinvolvering – anmäl ditt intresse!

Vill du göra din verksamhet mer effektiv och anpassad efter individens behov? Har du en idé som kan bidra till att stärka brukarens inflytande och delaktighet – och behöver stöd för att förverkliga den? Då är detta din möjlighet!

Vem riktar sig erbjudandet till?

Detta erbjudande är för samverkande parter inom ramen för lagen om finansiell samordning, som arbetar med personer som har behov av samordnad rehabilitering för att närma sig arbetsmarknaden. Om du är en del av denna verksamhet och vill utveckla din insats med fokus på brukar- eller användarinvolvering, så är detta för dig.

Vad kan du få för stöd?

Vi erbjuder skräddarsytt stöd för att stärka brukarens roll i verksamheten. Det kan handla om genomförande av idéer och insatser som stärker brukarens delaktighet och inflytande, exempelvis:

- **Co-design av tjänster** – Involvera brukare i utvecklingen av nya eller förbättrade tjänster genom workshops och användartester.
- **Brukarrepresentanter i beslutsprocesser** – Skapa strukturer där brukare aktivt deltar i beslut om verksamhetens utformning och utveckling.
- **Feedbacksystem och brukardriven utvärdering** – Implementera system för kontinuerlig feedback och låt brukare delta i utvärdering av insatser.

Det finns en avsatt budget för aktiviteter inom projektet – först till kvarn gäller!

Detta stöd erbjuds inom ramen för ESF-projektet *Lärande och Utveckling FINansiell SAMordning*. Tjänster som är utvecklade med brukarnas perspektiv och synpunkter blir inte bara mer träffsäkra, utan också mer hållbara och värdefulla för de som behöver stöd på vägen till arbetsmarknaden.

Ta chansen att utveckla din verksamhet

Anmäl ditt intresse och ta del av stödet som kan hjälpa er att förverkliga idéer för en mer inkluderande och effektiv rehabilitering. Tillsammans kan vi göra skillnad för både verksamheten och individerna vi stödjer!

Ann-Karin Bohl, ann-karin.bohl@munkfors.se, tel. 0702-89 34 80

Anna-Karin Hainsworth, anna-karin.hainsworth@finsamgavleborg.se, tel. 070-084 04 00

